projektams teikiama finansavimo forma – dotacija; 

2.3.4. projektų įgyvendinimo regionai – Sostinės regionas ir Vidurio ir vakarų Lietuvos regionas;   
2.3.5. projekto veiklos turi būti įgyvendintos iki 2028 m. liepos 31 d. 
2.3.6. projekto veikloms įgyvendinti numatyta skirti iki 11 084 223,95 euro (vienuolika milijonų aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai dvidešimt trys 
eurai 95 ct) 2021–2027 m. ES fondų ir BF lėšų, iš jų: 8 765 159,43 euro (aštuoni milijonai septyni šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai šimtas penkiasdešimt 
devyni eurai 43 ct) ES fondų (Europos regioninės plėtros fondo) lėšų ir 2 319 064,52 euro (du milijonai trys šimtai devyniolika tūkstančių šešiasdešimt keturi 
eurai 52 ct) BF lėšų; projekto poveiklėms numatyta skirti: 
2.3.6.1. Sostinės regionui – iki 1 875 517,01 euro (vienas milijonas aštuoni šimtai septyniasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai septyniolika eurų 1 ct) 
2021–2027 m. ES fondų ir BF lėšų, iš jų: 937  758,51 euro (devyni šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 51 ct) ES 
fondų (Europos regioninės plėtros fondo) lėšų ir 937  758,50 euro (devyni šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai 
50 ct) BF lėšų;  
2.3.6.2. Vidurio ir vakarų Lietuvos regionui – iki 9 208 706,94 euro (devyni milijonai du šimtai aštuoni tūkstančiai septyni šimtai šeši eurai 94 ct) 2021–
2027 m. ES fondų ir BF lėšų, iš jų: 7 827 400,92 euro (septyni milijonai aštuoni šimtai dvidešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai eurų 92 ct) ES fondų 
(Europos regioninės plėtros fondo) lėšų ir 1 381 306,02 euro (vienas milijonas trys šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis trys šimtai šeši eurai 2 ct) BF 
lėšų. 
2.3.7. vienos naujos darbo vietos (vieno etato) kūrimui skiriamo ES fondų ir BF lėšų suma gali sudaryti ne daugiau kaip 71 000 (septyniasdešimt vieną 
tūkstantį) eurų tiesioginių projekto išlaidų; jeigu planuojama sukurti mažiau arba daugiau kaip vieną darbo vietą (etatą), planuojamos darbo vietos kūrimo 
kaina apskaičiuojama proporcingai;   
2.3.8. reikalavimai naujai darbo vietai: 

2.3.8.1. nauja darbo vieta turi būti tiesiogiai susijusi tik su vykdoma socialinio verslo veikla, kuriai buvo skirtas finansavimas;